

# PRODUCT SPECIFICATION

Item Name	Banana Whip Mousse
Storage	Ambient - Store in a cool dry place, out of direct sunlight. 0-15°C
Shelf Life	800 days
Best Use	24 months
SKU	0000000170049
Weight	1.8kg
Servings	126 x 150ml

Ingredients	Skimmed Milk Powder, Sugar, Dried Glucose Syrup, Modified Starch, Palm Oil, Emulsifiers (Lecithin, Calcium Mono- and Diglycerides of Fatty Acids), Milk Protein, Gelling agents (Sodium Phosphate), Natural Banana Flavouring, Stabiliser (Calcium Carboxylate), Natural Colour (Annatto).
-------------	--

## Approximate Yield Guide

Mousse/Whip Mixture	Water	To Make
120g	220ml	8 x 150ml Portions
400g	400ml	40 x 150ml Portions
1200g	2200ml	80 x 150ml Portions
1800g	4800ml	126 x 150ml Portions

Nutrient*	Per 150ml as prepared	Per 150ml serving as prepared
Energy	56 cal (237 kJ)	62 cal (263 kJ)
Fat	1.5g	1.6g
of which Saturates	1.2g	1.3g
Protein	2.3	2.6
Carbohydrates	8.2	9.1
of which sugars	5.5g	6.0g
Fibre	<0.5g	<0.5g
Salt	0.14g	0.16g

## This product is suitable for the following diets:

Suitable for omnivore	Yes
Suitable for ovo-lacto vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for halal	Yes
Suitable for kosher	Yes



## Instructions

- 1) Pour required quantity of cold water into a large bowl
- 2) Add required quantity of Wibble mousse mix and whisk on high speed for approx. 3 minutes
- 3) Refrigerate for 1 hour before serving
- 4) Once made up can be kept in the fridge for up to 3 days

## Allergen Information

Free From	Yes/No
Cereals containing gluten and products thereof	Yes
Crustaceans and products thereof	Yes
Eggs and products thereof	Yes
Fish and products thereof	Yes
Peanuts and products thereof	Yes
Soya beans and products thereof	Yes
Milk and dairy products (excluding lactose)	No
Nuts and nut products	Yes
Olefin and products thereof	Yes
Mustard and products thereof	Yes
Residue seeds and products thereof	Yes
Sulphur dioxide and sulphuric acid concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/litre	Yes
Molluscs and products thereof	Yes
Lupine and Products thereof	Yes